
«Каляты» 

сикт овмöдчöминса 

Сöвет  
 

 

 

Совет  

 сельского поселения 

«Приозёрный» 

КЫВКÖРТÖД      

РЕШЕНИЕ  

от 26 февраля 2025 года № V-35/2       

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный) 

 

Об уполномочивании Управления финансов администрации 

муниципального района «Корткеросский» по определению 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

администрации сельского поселения «Приозёрный» 
       

На основании ч.9 ст.26. Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и решения Совета 

муниципального района «Корткеросский» от 26 октября 2018 г. № VI-33/5 

«О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 

района «Корткеросский», Совет сельского поселения «Приозёрный» решил: 

 

1. Уполномочить Управление финансов администрации 

муниципального района «Корткеросский» по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов (открытый 

конкурс в электронной форме), аукционов (открытый аукцион в 

электронной форме), запрос котировок в электронной форме на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципального заказчика 

сельского поселения «Приозёрный». 

2. Администрации сельского поселения «Приозёрный» заключить с 

Управлением финансов администрации муниципального района 

«Корткеросский» Соглашение об уполномочивании по определению 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов 

(открытый конкурс в электронной форме), аукционов (открытый аукцион в 

электронной форме), запрос котировок в электронной форме на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципального заказчика 

сельского поселения «Приозёрный». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в информационном вестнике Совета сельского поселения и 

администрации сельского поселения «Приозёрный» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

 

Глава сельского поселения «Приозёрный»                       С. Н. Богадевич   


